
ZARZĄDZENIE Nr  63/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  20 grudnia 2016 roku 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 902) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2014 Starosty 

Myśliborskiego z dnia 17 stycznia 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  w tabeli pn. Wykaz 

stanowisk pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, kategorii 

zaszeregowania, stawek dodatku funkcyjnego oraz minimalnych  wymagań kwalifikacyjnych 

dla poszczególnych stanowisk, w części D Stanowiska pomocnicze i obsługi zmienia się 

wiersz 7 w brzmieniu: 

 

7. Pomoc administracyjna III-XI - średnie - 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu do zapoznania wszystkich pracowników ze zmianą Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go 

do wiadomości pracownikom poprzez wyłożenie do wglądu w komórce kadrowej.  

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    DANUTA PATKOWSKA 

  


